
UCHWAŁA NR 514/XIII/2020
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej nr 58 w Lublinie, nadania statutu 
i ustalenia obwodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 8 ust. 2 pkt 1, 
art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z dniem 1 kwietnia 2020 r. zakłada się publiczną szkołę podstawową o nazwie: 

Szkoła Podstawowa nr 58 w Lublinie. Siedzibą szkoły jest Lublin, ul. Berylowa 7.

§ 2. 
Szkoła Podstawowa nr 58 w Lublinie działalność dydaktyczno-wychowawczą będzie 

prowadziła od dnia 1 września 2020 r.

§ 3. 
Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 58 w Lublinie, zgodnie z załącznikiem

do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Szkole Podstawowej nr 58 w Lublinie zostanie nadany statut w drodze odrębnej 

uchwały.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: EAD4CB03-1431-4A8C-A145-B97A94832A64. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 514/XIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 58 w Lublinie

Obwód Szkoły Podstawowej nr 58 w Lublinie, ul. Berylowa 7, stanowią ulice: Bełżycka,
Berylowa, Gołębia, Granatowa, Granitowa, Cyrkoniowa, Czapla, Folwarczna, Gawronia,
Gęsia str. parzysta od 16 do 42 i str. nieparzysta od 9 do 43, Jantarowa, Jaspisowa,
Jemiołuszki,  Kacza,  Kogucia,  Koralowa,  Kryształowa,  Kwarcowa,  Lisia,  Łanowa,
Onyksowa, Orna, Pasterska, Perlicza, Rysia, Sielska, Sołecka, Sójki, Strusia, Szpacza,
Uprawna, Węglinek od Bełżyckiej do Granitowej, Wróbla.

Id: EAD4CB03-1431-4A8C-A145-B97A94832A64. Podpisany Strona 2 z 2




